КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН

Администрация Гладковского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2016 г.                                     с. Гладково                                          № 48-п

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГЛАДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗА 9 МЕСЯЦЕВ 2016 ГОДА
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст.21, 33 Устава муниципального образования Гладковский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Утвердить сведения об исполнении бюджета Гладковского сельсовета за 9 месяцев 2016 года, согласно приложению № 1.

     2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днем официального опубликования в «Информационном листке» Гладковского сельсовета, подлежит размещению на официальном портале администрации Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Гладковского сельсовета                                                         С.Н.Гришина

                                                                                                                    Приложение №1

                                                                                                                    к постановлению администрации Гладковского сельсовета

от 10.10.2016 № 48

	Наименов главных распорядителей
	 КБК
	Утвержден бюджетные назначения
	Бюджетн роспись с учетом изменений
	Исполнено руб
	% исполнения
	Отклонение показателя исполнения  от планового

показателя

	1
	2
	3

	4

	5

	1.Доходы, всего

	1563224,99
	1623979,49
	1230827,10
	75,79
	-393152,39

	из них

	Налог на доходы физ.лиц
	18210102021011000110
	160313,00
	160313,00
	104361,71

	65,10
	-55951,29

	Акцизы на дизельное топливо 230
	10010302230010000110
	17500
	17500
	14254,80
	81,46
	-3245,20

	Акцизы на моторные масла 240
	10010302240010000110
	400,00
	400,00
	227,24
	56,81
	-172,76

	Акцизы на автомоб. бензин250
	10010302250010000110
	40600
	40600
	29897,63
	73,64
	-10702,37

	Акцизы на прямогон бензин 260
	10010302260010000110
	-3600
	-3600
	-1968,38
	54,68
	-1631,62

	Налог на имущество
	18210601030101000110
	18280
	18280
	989,43
	5,41
	-17290,57

	Земельный налог с организац
	18210606033101000110
	3000
	3000
	1120,31

	37,34
	-1879,69

	Земельный налог с физ.лиц
	18210606043101000110
	193970
	193970

	77443,33
	39,93
	-116526,67

	Госпошлина
	81310804020010000110

	200

	200

	Дотация на выравнивания  бюджета
	81320200000000000151
	1132761,99

	1193516,49
	1004301,03

	84,14
	-189215,46

	2.Расходы, всего из них
	          200
	1563224,99
	1628646,30
	1244299,04

	76,40
	384347,26

	Глава
	01028500090220121
	376508,16
	376508,16
	282348

	74,99
	-94160,16

	Начисл на ОТ
	01028500090220129
	113705,47
	113705,47
	67218,49

	59,12
	-46486,98

	Аппарат управлен
	01048500010210121

	1145,93
	1145,93
	100
	0

	Начисл на ОТ
	01048500010210129

	346,07
	346,07
	100
	0

	Аппарат  управлен
	01048500090210121
	435703,68
	435703,68
	383277,54
	60,77
	-52426,14

	Начисл на ОТ
	01048500090210129
	132883,81
	132883,81
	103667,43
	78,01
	-29216,38

	Услуги связи
	01048500090210221
	18000

	8000
	1441,01

	18,01
	-6558,99

	Транспортные услуги
	01048500090210222

	11500
	11500
	100
	0

	Коммуналуслуги
	0104850009020

223
	16179,40
	16179,40
	4448,63

	27,50
	-11730,77

	Прочие расходы
	01048500090210225
	10000
	15260
	15260

	100
	0

	Предостав

субсидий
	01040190090080

251
	3296
	3296
	3296

	100
	0

	Прочие услуги
	01048500090210226
	60000
	127802,96
	123760

	100
	-4042,96

	Прочие расходы
	01048500090210850
	4000
	4000

	1435,06
	35,88
	-2564,94

	Увеличен ст-ти ОС
	01048500090210

310
	0,00

	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличен

 с-ти МЗ
	01048500090210340
	115820,48
	41257,52
	38331

	92,91
	-2926,52

	Резервный фонд
	01118500090110

870
	2000
	2000
	0,00
	0
	-2000

	Терроризм
	01130190090050340
	500
	500
	0,00
	0
	-500

	Администр комиссия
	01138500075140

340
	1253,99
	1253,99
	0,00

	0
	-1253,99

	ВУС
	02038500051180

000
	57474
	54046
	54046

	100
	0

	Пожарные мероприят
	03100190090060

225
	15800
	15800
	0,00
	0
	-15800

	Обеспеч. Пож. Безоп
	03100190074120340

	8657
	8657
	100
	0

	Софинанс пож. Безоп
	03100190090100340

	432,85
	432,85
	100
	0

	Сод.дорог
	04090110073930

225

	0

	54033,50
	43694,50
	80,86

	-10339

	Софинансирование по содерж дорог
	04090110090040

225
	0

	541
	541
	100

	0

	Акцизы на нефтепрод
	04090110090010

225

	54900
	54900
	34000
	61,93
	-20900

	Уничтожение конопли
	04120190090110226

	3692,96
	3692,96
	100
	0

	Уличное освещение
	05030110090020223

	90000
	90000
	42959,57
	47,73
	-47040,43

	Благоустр.
	05030110090030

225
	50200
	50200
	13800
	27,49
	-36400

	Культура
	08010190090070

290
	5000
	5000
	5000

	100
	0

	Результат исполнения бюджета (дефицит/профицит)
	450
	-4666,81
	13471,94

	3.Источники финансирования дефицитов бюджетов, всего
	500
	4666,81
	-13471,94

	Изменение остатков по расчетам с органами, организ исполнен бюджетов

	0,00

	0,00

	Увеличен счетов расчетов

	-1623979,49
	-1230827,10

	-393152,39

	Уменьшен счетов расчетов

	1628646,30
	1244299,04

	384347,26